TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

SECRETARIA DA 8ª VARA DE FAMÍLIA E SUCESSÕES DE CURITIBA

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 1188/2017

PROTOCOLO SEI 0072422-04.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 04/12/2017

HORÁRIO: Das 14h00 às 16h00min

LOCAL: EMAP – Rua Ernani Santiago de Oliveira, nº 87, Centro Cívico, Curitiba/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1881626-4 ADEMIR VIEIRA JUNIOR 107647198

1879980-1 ADRIANA HEMI MORI 77361421

1878845-3 ALANA FRANCIELE NEPOMUCENO 91378426

1879143-0 ALESSANDRA NOGUEIRA 102466136

1881317-3 ALINE ANGEL CORDEIRO 71974022

1878860-6 AMANDA ELISE AMEND 130698131

1880418-9 ANA LUCIA GONÇALVES SERT 85424637

1878855-0 ANA PAULA ALBRIGO PEIXER 1257484

1879020-4 ANTONIO CARLOS DO NASCIMENTO JUNIOR 94433088

1878938-2 ARIANE RENATA SILVA DA CUNHA 1066886

1880090-2 BHARBARA MERCURIO NOGUEIRA 88128125

1882232-1 BRISA RODRIGUES SCHIMIN 96416199

1881279-4 BRUNA FERREIRA DE MELO 10621995-8

1880990-3 BRUNA MACHADO DE SOUZA 100547724

1878878-7 BRUNNA CHRISTINA MOTTA 87872874

1880513-5 CAMILA DE OLIVEIRA 12.847.856-6

1879953-4 CAMILA DO ROSÁRIO PAOLINI 96554109

1879621-1 CAMILA LOFRANO 105394721

1880101-4 CARLOS AUGUSTO SANTOS DE SOUZA 150418364

1878988-3 CARLOS MANUEL PEREIRA BARRETO AMORIM 77675353

1879052-2 CAROLINE CASAVECHIA ZANETA 106512264

1878993-4 CINTIA APARECIDA BRANDÃO DA SILVA  98403000

1881695-8 CLAIDON MÜLLER DE MORAES 98293914

1879933-9 DAILYNNE WISENTAINER 124475864

1880500-1 DANIELE BILTIS D'OM PADILHA 7537606-5

1879122-6 DANIELE MARIA MAURICIO 90286749

1879064-8 DANIELE REGINA ALVAREZ GOUVEA 73337534

1879990-3 DANIELLE BENGOZI SILVA 89723787

1879669-1 DANIELLE DEFREITAS CASETTA 89770084

1879955-2 EDILENE MARTA BATISTA V IANA 34281780

1881090-6 ELAINE ARMOUDS CASSIANO DOS SANTOS 81630941

1879041-2 ELISA MOREIRA MOKDSE 81688966

1881284-3 EMANUELLI FRANCES CARBONI 99551909

1879051-4 ERIKA AMARAL PINHEIRO SOUZA 442425004

1880012-1 EVELYN CRISTINA FREITAS DO NASCIMENTO 91832002

1878913-6 FABIOLA FITZ NICCO 109971235

1878873-9 FELIPE KENJI WATANABE 93770978

1879946-6 FERNANDA KETILYN ALVES 87136523

1880368-4 FRANCINY DE CASSIA FERRARI LAGUNA 10371902-0

1879399-1 GABRIELLE LUISE DE OLIVEIRA 102804317

1879744-7 GIOVANA MASSARO 80404549

1881042-8 GIOZZE DISSENHA GONCALVES 9.434.560-0

1881942-7 GISELE MARA FREITAS SORDO CARLIM 66376648

1881150-4 GISELI RIBEIRO DA SILVA 83395303

1878862-3 GIZELLE CESCONETTO 105226560

1879984-0 GUILHERME SANTANA CAMILO DE OLIVEIRA 126292902

1880091-8 HELENA BUENO PADILHA 103316910

1881061-7 HELOÍSA NOGOZZEKI CAMARGO  97510288

1881099-9 HENRIQUE NUNES DUARTE 0537006140

1879473-3 HEVELLIM CRISTINA ALVES PINTO GONÇALVES 93228944

1879709-7 IGOR VILLE LUBIAN 129174480

1879853-7 ISABELA JUNQUEIRA DE CARVALHO 86056500

1880470-5 ÍZIS REBELLO COSTA CRUZ  91738830

1878830-0 JOSÉ EDUARDO BALLUTA KAZMIERSKI 5345104

1879334-2 JOSIANE CORREIA ROSA 95958699

1882185-9 JULIANA DE FREITAS  101595331

1879362-1 JULIANA MARTINS DE CAMPOS PIOLI 57656573

1882158-0 KALIANI BAGGIO PINTO 55104576

1880765-1 KARINA BILOBRAM FERREIRA 8.327.302-0

1881067-2 KAROLINE RODRIGUES DOS SANTOS 10273526-9

1882030-2 KATHLEEN MAYARA COCHEK 9102838-7

1880199-3 KEROLYN DALPRA ELIAS 87799360

1878997-5 LANIA MENDES PAULO 102369696

1881214-9 LARISSA APARECIDA ORTEGA 101611337

1881219-6 LARISSA DIAS COUTINHO 102347706

1878836-3 LAYLA ARAN OMAR 128925848

1878843-0 LEONARDO DE SOUZA SANTOS 10903580-7

1882043-2 LETICIA ROSIMA GAMA DE OLIVEIRA MORAIS 353350461

1879956-8 LILIANE PEIXOTO BERBERT LIMA  88066308

1880877-6 LISLIE QUEIROZ  80617461

1881574-3 LUCAS ANTONIO PEREIRA 80904657

1881092-3 MARCELO DE CARVALHO AGUIAR 13.867.701-0

1879976-2 MÁRCIA JAKELINE DE ALMEIDA 90253743

1881235-9 MARIA BEATRIZ COLAFATTI DA SILVA 104641334

1878929-7 MARIA CLARA ALONSO DE PAULA 80258771

1880325-5 MARIA LÚCIA MARTINS DA SILVA  70027968

1882221-0 MARIA ROSANGELA TRISTANTE 8.169.126-6

1879723-9 MARIA VICTÓRIA LEANDRO ILLIPRONTE  947.829-10

1881679-2 MARIANGÉLICA PEDRALLI MINARDI 10644443-9

1878920-9 MARIFÁTIMA DA SILVA 13601476

1879947-8 MARILIA RIBAS 8116398-7

1879109-8 MAYTÊ GODK 12741228-6

1878889-1 MONIQUE DE ARAUJO KUGLER 79268160

1880498-1 MYLENA KATHRINE TSAKIRIS MAIA 95253903

1878939-5 NATTARI MARIA SAMPAIO 104691749

1879188-9 PAOLA CARDINALE FRANCESCHI 103405688

1878822-6 PAULA LUISA GEREMIA 78172630

1880014-5 PAULA PIZETTA 93224299

1878821-9 PEDRO GALV]AO DE FRANÇA 79475602

1879750-8 POLLYANA NOGUEIRA KLASS 97751013

1882224-7 PRISCILA DA SILVA BARBOZA 4076016619

1878828-8 RAFAEL EDUARDO FALAT 70695820

1880648-8 RAFAEL RODRIGUES ERCOLE 62742690

1878973-3 RAQUEL ARAUJO DA SILVA 14336125-0

1881035-3 RENATO RODRIGUES GUSSO 103655544

1881097-5 ROBERTO ALEXANDRE FURUKAWA DE ANDRADE
VICHINO

27.992.183-4

1878817-7 RODRIGO CRISOSTOMO CARDOZO 8961951-3

1879019-7 RODRIGO VENÂNCIO DE OLIVEIRA 109682985

1879067-6 SIMONE ANDREA DE OLIVEIRA SILVA 2886881

1882229-9 SIRLENE TRELINSKI  107140115

1881910-3 TAIS VELLA CRUZ 408739228

1879040-8 TAMARA CAROLINE MOHR SALGUEIRO 62200847

1879090-2 TATIANE ELIZA FRANÇA SKONIECZNY 63179167

1879030-1 TATIANE LARISSA PAVANI DALLARMI 61991670

1880533-4 TATIANE MARQUES DE OLIVEIRA 126057148

1880093-9 TATYANA LANDIM ALVES CERON 64687913

1880865-7 THAIS REGINA BARROS SANTOS  129324465

1880041-2 THAMIRIS CRISTINA PEREIRA DOS ANJOS 103714796

1879572-1 THEMIS PFEIFFER SERRONE 72223438

1879431-1 VALDELICE SANTOS DA SILVA 105229453

1882013-3 VALÉRIA LOPES GERMANO 74077293

1879326-4 VICTOR ANDRÉ CARNEIRO MAGALHÃES 31173462

1879021-5 VIVIANE DA COSTA SUCKOW 93482921

1878838-5 YAN LUKAS TSUPAL TENORIO GOMES 91887347